УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
«19» октября 2018г.

станица Полтавская
№ ИЗО

Об итогах районного конкурса
«Воспитатель года»

В целях повышения престижа труда воспитателя дошкольных
образовательных организаций, его социального статуса, развития движения
творчески работающих педагогов, руководствуясь Порядком проведения
районного конкурса «Воспитатель года Кубани» в 2018 году, утвержденным
приказом управления образования администрации муниципального
образования Красноармейский район от 25 сентября 2018 года № 1025 «О
проведении районного конкурса «Воспитатель года Кубани» в 2018 году (далее
- Конкурс), на основании решения конкурсной комиссии, руководствуясь
Положением об управлении образования администрации муниципального
образования Красноармейский район, утвержденным решением Совета
муниципального образования Красноармейский район от 22 июля 2015
года № 87/12, п р и к а з ы в а ю :

1. Признать победителем Конкурса, наградить дипломом I степени
управления образования и выплатить материальное поощрение в размере
30 000 (тридцати тысяч рублей) на приобретение дидактического материала
или игрового оборудования, Лебедь Марию Ивановну, воспитателя
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 5».

2. Признать призерами Конкурса:
Кныпа Людмилу Николаевну, воспитателя муниципального

дошкольного бюджетного образовательного учреждения «Детский сад № 35»,
наградить дипломом II степени управления образования и выплатить
материальное поощрение в размере 25 000 (двадцати пяти тысяч рублей) на
приобретение дидактического материала или игрового оборудования;

Кудинову Ингу Егоровну, воспитателя муниципального дошкольного
бюджетного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего
вида № 32», наградить дипломом III степени управления образования и
выплатить материальное поощрение в размере 20 000 (двадцати тысяч рублей)
на приобретение дидактического материала или игрового оборудования.

3. Признать лауреатами Конкурса:
Сидоренко Сюзанну Левоновну - воспитателя муниципального

дошкольного бюджетного образовательного учреждения «Детский сад
№3», наградить грамотой управления образования и выплатить
материальное поощрение в размере 3 000 (трех тысяч рублей) на приобретение
дидактического материала или игрового оборудования;

Шрамко Марину Владимировну - воспитателя муниципального
дошкольного бюджетного образовательного учреждения «Центр
развития ребенка - детский сад №6», наградить грамотой управления
образования и выплатить материальное поощрение в размере 3 000 (трех
тысяч рублей) на приобретение дидактического материала или игрового
оборудования;

Заброцкуго Анастасию Сергеевну - воспитателя муниципального
дошкольного бюджетного образовательного учреждения «Детский сад
№ 59», наградить грамотой управления образования и выплатить
материальное поощрение в размере 3 000 (трех тысяч рублей) на приобретение
дидактического материала или игрового оборудования;

Кудряшову Елену Николаевну - воспитателя муниципального
дошкольного бюджетного образовательного учреждения «Детский сад
№ 9», наградить грамотой управления образования;

4. Главному специалисту управления образования администрации
муниципального образования Красноармейский район (Величко):

обеспечить вручение дипломов и грамот управления образования
администрации муниципального образования Красноармейский район
победителям, призерам и лауреатам Конкурса.

довести содержание настоящего приказа до сведения всех
руководителей дошкольных образовательных учреждений района.

5. Муниципальному казенному учреждению Укрупненной
централизованной бухгалтерии при управлении образования администрации
муниципального образования Красноармейский район (Холенко) осуществить
выплаты премий призеру, лауреатам и участникам районного конкурса
«Воспитатель года» за счет средств районного бюджета в рамках реализации
муниципальной программы муниципального образования Красноармейский
район «Развитие образования»», подпрограммы «Развитие дошкольного
образования», мероприятий «Организация, проведение конкурсов дошкольных
образовательных организаций и реализация мероприятий для воспитанников
дошкольных образовательных организаций», согласно бюджетной
классификации 925 0701 02.1.01.10490 и утвержденного Положения об оплате
труда работников в муниципальных образовательных учреждениях.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

..
k  J P  > С' ....  .. .... ■ •

Начальник управления образования
администрации муниципального образования
Красноармейский район

1)11 * s V'
''

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
«.. *»________ 201 А г. № £ЛО

станица Полтавская

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
«Лучшие педагогические работники дошкольных

образовательных организаций» муниципального образования
Красноармейский район в 2018 году

В целях обеспечения эффективности реализации мероприятий
государственной программы Краснодарского края «Развитие образования»,
утвержденной постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 5 октября 2015 года № 939, во исполнении
постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края
от 20 мая 2011 года № 532 «О проведении краевого конкурса «Лучшие
педагогические работники дошкольных образовательных организаций»,
письма государственного бюджетного образовательного учреждения
дополнительного профессионального образования «Институт развития
образования» Краснодарского края от 20 июня 2018 года № 01-20/1563 «О
проведении краевого конкурса «Лучшие педагогические работники
дошкольных образовательных организаций» в 2018 году», руководствуясь
Положением об управлении образования администрации муниципального
образования Красноармейский район, утвержденным решением Совета
муниципального образования Красноармейский район от 22 июля
2015 года № 87/12, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить победителя, лауреатов и участников муниципального этапа
краевого конкурса «Лучшие педагогические работники дошкольных
образовательных организаций» (приложение 1).

2. Главному специалисту управления образования администрации
муниципального образования Красноармейский район (Н.Я.Величко):

представить в государственное бюджетное образовательное
учреждение дополнительного профессионального образования «Институт
развития образования» Краснодарского края список и документы победителя
муниципального этапа Конкурса в срок до 26 июля 2018 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Красноармейский район И.Б. Ватлин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу управления

образования администрации
муниципального образования

Красноармейский район
от '  :  / / :  № У,-:-.

Итоги муниципального этапа краевого конкурса
«Лучшие педагогические работники дошкольных образовательных организаций»

п/
п

ФИО
Место работы

(полное наименование
по уставу)

Должность
Количеств

о
набранных

баллов

Приме
чание

1
Чикунова
Татьяна
Александров
на

Муниципальное
дошкольное автономное
образовательное
учреждение «Центр
развития ребенка -
детский сад № 2»

Воспита
тель

12

Победи
тель

2 Пономарева
Альбина
Александров
на

Муниципальное
дошкольное бюджетное
образовательное
учреждение «Детский
сад № 9»

Инструктор
по

физической
культуре

11 Лауреат

3 Обухова
Оксана
Валерьевна

Муниципальное
дошкольное бюджетное
образовательное
учреждение «Детский
сад общеразвивающего
вида № 32»

Педагог-
психолог

10 Лауреат

4 Шрамко
Марина
Владимиров
на

Муниципальное
дошкольное бюджетное
образовательное
учреждение «Центр
развития ребенка -
детский сад № 6»

Воспита
тель

10 Лауреат

5 Перезва
Ирина
Анатольевна

Муниципальное
бюджетное дошкольное
образовательное
учреждение «Детский
сад № 7»

Воспита
тель

9 Участ
ник

6 Демиденко
Нина
Александров
на

Муниципальное
бюджетное дошкольное
образовательное
учреждение «Детский
сад № 7»

Воспита
тель

9 Участ
ник

7 Сергиенко
Ирина
Валериевна

Муниципальное
бюджетное дошкольное
образовательное
учреждение «Детский
сад № 7»

Воспита
тель

9 Участ
ник

8 Задирака
Оксана
Сергеевна

Муниципальное
дошкольное автономное
образовательное
учреждение «Детский
сад № 36»

Педагог-
психолог

8 Участ
ник

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Красноармейский район